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1

“Blerje artikuj ushqimorë” për 

nevoja të Komandës së Forcës 

Detare dhe Policisë Ushtarake

Komandës së 

Forcës Detare dhe 

Policisë Ushtarake

REF-85806-02-27-2015 24.354.227,00 3/2/2015 26.03.2015 Mall

2

“Blerje materiale për shërbimin 

shëndetësor”, për nevoja të 

Komandës Mbështetëse

Komanda 

Mbështetëse
REF-92478-04-14-2015 2.977.420,00 4/16/2015 27.04.2015 Mall

3

“Rikonstruksioni i hidroizolimit 

të tarracave të godinës kryesore, 

të godinës 2 katëshe dhe të 

Truprojës, në Ministrinë e 

Mbrojtjes".

Drejtoria e 

Administrimit te 

Shërbimeve

REF-95649-05-04-2015 5.831.162,40 5/5/2015 18.05.2015 Punë

4

“Blerje materiale për xhenion”, 

për nevoja të Komandës 

Mbështetëse.

Komanda 

Mbështetëse
REF-94262-04-23-2015 16.249.890,00 4/24/2015 19.05.2015 Mall

5
Blerje bileta udhëtimi për 

transport ajror

Ministria e 

Mbrojtjes Shtabi i 

Përgjithshëm

REF-94994-04-28-2015 32.483.356,00 4/29/2015 22.05.2015 Shërbim

6
Blerje materiale për mirëmbajtje 

kazermash

Komanda 

Mbështetese, 

Drejtoria e 

Administrimit te 

Shërbimeve

REF-96618-05-11-2015 31.832.411,00 5/12/2015 05.06.2015 Shërbim

7

“Blerje karburant JET A1, graso 

dhe vajra për helikopterët” për 

nevoja të Komandës së Forcës 

Ajrore.

Komanda e Forcës 

Ajrore
REF-98953-05-21-2015 91.666.636,00 5/22/2015 15.06.2015 Shërbim

Procedura në proces 


